suurustes S-XXL), naistele (198 tk, suurustes S-XXL) ja lastele (200 tk,  

suurustes XXS-XL), edaspidi vara, mille kohustub ostjale üle andma 7 nädala 

jooksul käesoleva lepingu allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 31,69  (kolmkümmend üks, 69) eurot/tk, 

kokku 16797,96 (kuusteist tuhat seitsesada üheksakümmend seitse, 96) eurot. 

Ostuhinnale lisandub käibemaks. 

3. Arveldus 

3.1. Ostja tasub saadud vara eest müüja poolt esitatud arve(te) alusel. Müüja esitab 

arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete 

esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-